
: UT-2 8427/2017
zn.:
různé / V / 5

DOHODA
o um ístění veřejných telefonních autom atů

(dále jen  „Dohoda‘j  

Smluvní strany:

Č eská republika -  Správa uprchlických zařízení M in isterstva vn itra
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
doručovací a fak tu račn í adresa P.O.BOX 110,143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 
tel.:  fax: e-mail: , 
zastoupená Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem 
(dále je n  ,,SUZ“)

a

0 2  C zech R epublic a .s.
se sídlem  Za Brumlovkou 266 /2 , 140 22 Praha 4 -  Michle,
IČ: 601 93 336, DIČ: CZ60193336,
zastoupená Ing. Luďkem Kábelem, manažer, VTA a  propojování, 
n a  základě pověření 
(dále je n  „02“)

uzavírají podle ustanovení § 1746 a  násl. zákona č. 89 /2012  Sb., občanský zákoník,
v platném  znění, tuto:

Dohodu 
o u m ístěn í veřejných telefon n ích  autom atů  

Článek I. 
Předm ět dohody

l.l.S U Z  je  provozovatelem sítě zařízení pro zajištění cizinců. Jednotlivá zařízení jsou 
um ístěna v lokalitách uvedených v Příloze 1 -  seznam lokalit a  provozovaných 
VTA.

1 .2 .02  je  zřizovatelem a  provozovatelem sítě Veřejných telefonních autom atů (dále jen 
„VTA‘j  n a  celém území České Republiky.

1.3. Smluvní strany  se dohodly, že 0 2  pro potřeby zajištěných osob (cizinců) zajistí 
telefonní služby n a  základě žádosti SUZ zřídí a  bude provozovat v jednotlivých 
zařízeních VTA v rozsahu a  množství uvedeném v Příloze 1 -  seznam lokalit a 
provozovaných VTA.

1.4. Počet provozovaných VTA se může m ěnit pouze n a  základě dohody obou 
Smluvních stran .

1.5. Smluvní strany  se dohodly, že SUZ bude od 0 2  nakupovat a  0 2  bude prodávat 
telefonní karty  TRICK v nom inální hodnotě 180,-Kč vč. DPH v zákonné výši.



1 .6 .02  bude telefonní karty  dle odst. 1.5. prodávat SUZ n a  základě její objednávky, 
k terou bude SUZ zasílat e-mailem n a  adresy: 

. 0 2  se zavazuje přijetí objednávky potvrdit telefonicky 
nebo e-mailem SUZ bez zbytečného odkladu od okamžiku jejího přijetí. 
Objednávka m usí obsahovat text „Delivery objednávka telefonních karet TRICK", 
počet objednávaných telefonních karet TRICK, doručovací adresu, kontaktní 
osobu, k terá  telefonní karty  převezme, včetně čísla jejího občanského průkazu 
nebo pasu.

1.7. Smluvní strany  se dohodly, že současně s dodávkou telefonních kare t bude 
vystavena fak tu ra  za objednávku podle odst. 1.6.

1 .8 .02  se zavazuje dodat SUZ objednané množství telefonních kare t dle odst. 1.6. bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 pracovních dnů  ode dne přijetí 
objednávky. 0 2  se zavazuje předat SUZ objednané množství telefonních kare t dle 
odst. 1.6. v m ístě sídla SUZ, přičemž převzetí těchto karet potvrdí pověřený 
zam ěstnanec SUZ svým datovaným podpisem n a  příslušném  průvodním  
dokum entu (dodacím listu). SUZ obdrží jednu  kopii uvedeného průvodního 
dokum entu včetně faktury za dodané telefonní karty.

Článek II. 
Trvání dohody

2.1.Tato dohoda se uzavírá n a  dobu určitou od 1 .1 .2018  do 31 .12 .2018 .
2.2. Závazky Smluvních stran  podle této dohody zanikají uplynutím  doby, n a  kterou 

bylo um ístění VTA sjednáno, písemnou dohodou smluvních s tran  nebo písem nou 
výpovědí. Výpovědní lhů ta  činí 3 měsíce a  počíná běžet prvním dnem  kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně 
Dohody.

2.3. Každá s tran a  může od Dohody písemně odstoupit, jestliže d ruhá  s tran a  podstatně 
poruší povinnost této Dohody.

2 .4 .Za podstatné porušení povinnosti SUZ se pro účely této Dohody rozumí prodlení 
s úhradou  delší než 30 dnů  od uplynutí splatnosti příslušné faktury.

2 .5 .Za podstatné porušení povinnosti 0 2  se pro účely této Dohody rozumí prodlení 
s dodáním  telefonních karet delším než 15 dnů  od uplynutí lhůty  dodání zboží dle 
bodu 1.8. článku I. resp. prodlení s dodáním  telefonních karet delším  než 7 dní 
ode dne uplynutí dodatečně stanovené lhůty ve smyslu bodu 1.8. článku I. této 
dohody.

2.6. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé 
s tran ě  Dohody.

Článek III. 
Cenová ujednání a p latební podm ínky

3.1. Smluvní strany  ujednaly, že SUZ bude platit měsíční nájem  2 5 0 ,-Kč bez DPH 
(slovy: dvěstěpadesát_korun_českých) za každý ieden VTA um ístěný v zařízeních 
SUZ dle Přílohy 1.

3.2. D aň z přidané hodnoty (DPH) bude připočítávána ve výši dle právních předpisů 
platných ke dni zdanitelného plnění.



3.3. L hůta splatnosti fak tur za nájem  vystavovaných n a  základě Dohody je  30 (slovy: 
třicet) kalendářních dnů  ode dne vystavení faktury.

3.4. L hůta splatnosti faktur za telefonní karty dle bodu 1.7. článku I. je  14 (slovy: 
čtrnáct) kalendářních dnů  ode dne vystavení faktury.

3 .5.Všechny poukazované finanční částky m usí být prosté jakýchkoliv bankovních 
poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem n a  účet.

3.6. Za ú h rad u  faktury se považuje den připsání příslušné částky n a  účet 02 .

Článek IV. 
Práva a povin nosti 0 2

4 .1 .0 2  se zavazuje oznámit oprávněným osobám SUZ, které jsou  uvedeny v příloze č. 
1, každý vstup  do zařízení za účelem zřízení, provozování, oprav a  revizí VTA a  to 
vždy před zamýšleným a  potřebným  vstupem  do zařízení.

4 .2 .0 2  m ůže za účelem  zřízení, provozování, oprav a  revizí VTA pověřit třetí osobu (na 
základě plné moci) provedením související práce.

4 .3 .0 2  se zavazuje provozovat a  udržovat VTA v předm ětných prostorách v souladu 
s bezpečnostním i, hygienickými a právními předpisy a s vynaložením veškeré 
odborné péče.

4 .4 .0 2  je  povinna po ukončení platnosti této dohody n a  vlastní náklady odinstalovat a  
odvézt VTA ze všech zařízení, a  to nejpozději do jednoho měsíce ode dne uplynutí 
p latnosti této dohody. Nesplnění této povinnosti zakládá oprávnění SUZ odstranit 
VTA z jednotlivých zařízení svépomocí, přičemž SUZ neodpovídá 0 2  za škodu n a  
těchto VTA způsobenou.

4 .5 .0 2  je  povinna po ukončení uvést do původního stavu místo, n a  kterém  byly VTA 
um ístěny a  to s přihlédnutím  k obvyklé míře opotřebení nedohodnou-li se obě 
strany  jinak.

4 .6 .0 2  je  oprávněna provádět v předmětném prostoru jakékoliv práce související se 
zřizováním, provozováním a údržbou nebo výměnou VTA jen  po předchozím 
projednání a  souhlasu s oprávněnými osobami SUZ.

4.7. V případě vzniku závady n a  některém VTA je  0 2  povinna po předchozím oznámení 
vzniku závady SUZ zajistit opravu závadného VTA, a to v nejkratší možné lhůtě 
s přihlédnutím  k technickým specifikům jednotlivých případů, nejpozději však do 
7 pracovních dnů.

Článek V. 
Práva a povinnosti SUZ

5.1. SUZ se zavazuje strpět zřizování, provozování, údržbu a  výměnu VTA a umožnit 
zajištěným  osobám  přístup  k  VTA za účelem jejich použití.

5.2. SUZ se zavazuje po předchozím projednání um ožnit oprávněným osobám 
zastupujícím  0 2  vstup do objektu, případně vjezd označeného vozidla v nutném  
rozsahu v souvislosti s údržbou, opravami a  revizemi VTA.

5 .3 .SUZ se zavazuje k  poskytování součinnosti při ochraně VTA před vandalismem, 
avšak neodpovídá 0 2  za škodu způsobenou n a  VTA zajištěnými osobami.

5.4. SUZ není oprávněn jakkoliv zasahovat do činnosti 0 2  a  cokoliv měnit či upravovat 
n a  VTA či jeho připojení.

3



ČI. VI.
Sm luvní pokuta a úrok z prodlení

6.1.V případě prodlení SUZ s úhradou  faktury je  0 2  oprávněn požadovat zaplacení 
úroku z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky, a  to za každý den prodlení až 
do zaplacení.

6 .2.V případě, že 0 2  poruší povinnosti dle ustanovení čl. I. odst. 1.8. této Dohody, je  
SUZ oprávněna up latn it smluvní pokutu ve výši 0,05% z hodnoty objednávky za 
každý den prodlení.

Článek VII.
Závěrečná u stanoven í

7.1.Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběm a Smluvními s tranam i a  
účinnosti dnem  zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340 /2015  Sb., o 
zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  o 
registru smluv.

7.2 .Smluvní strany  souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o 
registru smluv. Zveřejnění provede SUZ.

7.3.Dohodu lze m ěnit a  doplňovat pouze písemnými a  řádně očíslovanými dodatky, 
podepsanými oběma Smluvními stranam i.

7.4. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech sp la tn o s tí originálu, z nichž každá 
Smluvní strana  obdrží po jednom  výtisku.

7.5.Záležitosti neupravené touto dohodou se řídí obecně platnými právními předpisy.
7.6 .Smluvní strany si Dohodu přečetly, s jejím  obsahem  souhlasí, což stvrzují svými

podpisy.

V Praze án^r.:}/.íf/ 2017

Ing. Luděk Kábele
manažer, VTA a propojování n a  

základě pověření 
(02 Czech Republic a.s.)

st Mgr. Pavel ]
ředitel SUZ MV 
/ V  (SUZ)

V Praze dne ^ . / f . ' r j  2017



Příloha 1 - sezn am  lok a lit/za ř ízen í a provozovaných VTA

Číslo VTA Lokalita/Zařízení
Odpovědná osoba 

SUZ

Bělá - Jezová
PhDr. H. Snajdrová,
tel.:

Bělá - Jezová
Bělá - Jezová
Bělá - Jezová
Bělá - Jezová
Bělá - Jezová
Bělá - Jezová
Bělá - Jezová
Bělá - Jezová
Bělá - Jezová
Bělá - Jezová
Bělá - Jezová
Bělá - Jezová

Havířov
Mgr. J . Suchár,
tel.:

K ostelec nad Orlicí
Mgr. I. Vyhnálková,
tel.: 

Kostelec nad  Orlicí

Praha 6  - Ruzyně
Mgr. J. Hlavička,
teí.:2
J. Novotný,

Tis u Blatna-Balková tel.: 
Tis u  B latna - Balková
Tis u  B latna - Balková
Tis u  B latna - Balková
Tis u  B latna - Balková
Tis u  B latna - Balková
Tis u  B latna - Balková

V yšní Lhoty
Mgr. E. Pochylý,
tel.: 

Vyšní Lhoty
Vyšní Lhoty
Vyšní Lhoty
Vyšní Lhoty
Vyšní Lhoty
Vyšní Lhoty
Vyšní Lhoty
Vyšní Lhoty

Zastávka
Mgr. J . Sekerka,
tel.:

Zastávka



Evidenční číslo: PŘ/3700/2016 02
POVERENI

Společnost 02  Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, 
IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2322, tímto pověřuje

svého zaměstnance pana 

Ing. Luďka Kábeleho

 Praha -  západ, PSČ 252 06, r.č. 

k tomu aby:

za společnost 02  Czech Republic a.s., jednal a uzavíral

■ smlouvy o zřizování a provozování veřejných telefonních automatů, veřejných 
telefonních hovoren a veřejných telefonních stanic a smlouvy o pronájmu reklamních 
ploch na i v kabinách veřejných telefonních automatů do částky 500.000 Kč (slovy: pět 
set tisíc korun českých) bez DPH.

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
společnost 02  nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se společnost 02 zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka.

Toto pověření je platné do 8. 3. 2018. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru.

V Praze dne 8. 3. 2017

02  Czech Republic a.s. 
Představenstvo

Ing. Tomáš Budník 
předseda představenstva

Mgr. Jiří Hrabovský 
člen představenstva

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2.cz
zapsaná  v Obchodním rejstříku M ěstského soudu v Praze oddilB  vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

vystaveno v souladu s čl.6.4 Podpisového řádu

http://www.o2.cz

